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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 50 m2,

Białystok, Piasta

Cena 1 800 zł

Zapraszamy Państwa do zapoznania się z ofertą 2 – pokojowego mieszkania do wynajęcia, które znajduje się
w nowoczesnym budynku przy ulicy Branickiego 29A na osiedlu Piasta w Białymstoku.
Lokal mieszkalny usytuowany jest na II piętrze w IV– piętrowym nowszym budynku, który został oddany do
użytku w 2004 r.
Powierzchnia mieszkania – 50 m2 – dzieli się na:
- dwa duże i funkcjonalne pokoje,
- łazienkę połączoną z wc,
- w pełni wyposażoną kuchnię,
- przestronny korytarz z dużą szafą.
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Lokal mieszkalny bardzo jasny, posiadający gustownie zaaranżowane wnętrza, całkowicie wyposażony, gotowy
do wprowadzenia.
Kuchnia wyposażona została w stałą zabudowę kuchenną w nowoczesnym stylu, która obejmuje kuchenkę,
piekarnik, lodówkę, zmywarkę i okap.  W łazience znajdziemy kabinę prysznicową, WC i pralkę.
Przed budynkiem duża ilość miejsc parkingowych, które znajdują się za szlabanem pozwalającym na
wjazd wyłącznie członkom WM.
Nieruchomość zlokalizowana w  miejscu doskonale skomunikowanym z centrum Białegostoku, nieopodal
zlokalizowana pętla autobusowa.
W pobliżu znajdziemy dwie galerie handlowe, uczelnie wyższe, Pałac Branickich, szkoły oraz wiele
punktów handlowych i usługowych.
Do czynszu najmu należy doliczyć czynsz administracyjny w wysokości ok. 500 zł oraz opłaty za prąd i gaz - 100
zł.
Zadzwoń już dziś i umów się na bezpłatną prezentację!

Symbol WF/332 Za co opłaty dodatkowe GAZ, CZYNSZ, PRĄD

Cena 1 800 PLN Cena za m2 28 PLN

Powierzchnia całkowita 50 m² Cena za MIESIĄC

Cena negocjowana JEST Rok budowy 2004

Czynsz ofertowy 500 PLN Miejscowość Białystok

Dzielnica - osiedle Piasta Ulica Branickiego

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Standard BARDZO DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba pokoi 2

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Umeblowanie PEŁNE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Stan instalacji NOWA Podłączony gaz JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Czy jest KW JEST

Loggia JEST Widok na wschód JEST

Widok na zachód JEST Suszarka do ubrań JEST

Żaluzje JEST

Wojciech Fadrowski
Broker nieruchomości

735 455 455
biuro@kancelarianieruchomosci.pl



Kancelaria Nieruchomości
P. R. Kaczorowskiego 7 lok. 54 U

15-375 Białystok
735 455 455

biuro@kancelarianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.kancelarianieruchomosci.pl


